2020 年５月 18 日

各  位

 会社名       株式会社  日   新

 代表者 取締役社長 筒井 雅洋

（コード番号 9066 東証第１部）

 問合せ 人事部長 沖田 道利

（TEL. 03-3238-6624）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 18 日開催の取締役会において、以下のとおり、同日付けで、代表取締役の

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 異動の内容

１） 氏名（ふりがな）

筒井 博（つつい ひろし）

２） 新役職名

取締役相談役

３） 旧役職名

代表取締役会長 会長執行役員

最高経営責任者（CEO）

２ 異動の理由

当社代表取締役会長である筒井博氏より、健康上の理由から、本日をもって代表取締役、並

びに会長、会長執行役員及び最高経営責任者（CEO）を辞任したい旨の申し出がありました。

また、同氏の物流業界に関する深い知見に鑑み、取締役相談役として選任いたしました。

当社は、引き続き、全社員が一丸となってグローバル・ロジスティクス・サービス・プロバイダーを

目指して邁進いたしますので、変わらずのご愛顧のほどお願い申し上げます

以  上